RE: Proposta Ajustada

MAVI DISTRIBUIDORA <maviprodutoseducacionais@hotmail.com>

qui 10/11/2022 15:54

Para:Comissao de Licitages (Limoeiro do Norte-CE) <licitacoes@limoeirodonorte.ce.gov.br>;

@ 1anexo

PP 2.0 AJUST - 04.11 - LIMO DO NORTE - GENEROS pdf;

Boa tarde, segue em anexo proposta ajustada,
Por gentileza confirmar o recebimento do e-mail

Mavi Distribuidora
L d MAVI DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 18.027.677/0001-89 - CGC: 06.508.841-7
RUA MANOEL LUIS DE FREITAS, 2817 ~BOA FE
LIMOEIRO DO NORTE - CE
FONE: (88) 3423.4514 — WhatsApp (88) 9.9319 — 1886

De: Comissdo de Licitagdes (Limoeiro do Norte-CE) <licitacoes@limoeirodonorte.ce.gov.br>
Enviado: quinta-feira, 10 de novembro de 2022 15:32

Para: MAVI DISTRIBUIDORA <maviprodutoseducacionais@hotmail.com>

Assunto: Re: Proposta Ajustada

Prezados,
Boa tarde!

gante da analise das propostas readequadas, foi constatado alguns equfvocos, quais sejam:
1) Conforme edital, a proposta readequada n3o podera conter valores unitarios e totais superiores ao
estimado pela Administragdo, sob pena de desclassificagZio, independentemente do valor total,
devendo o licitante readequar o valor do(s) item(ns) aos valores constantes no Termo de Referéncia

que compde o processo licitatério do qual este Edital é parte integrante.

LOTE 2 (itens 03, 06, 10, 15, 19, 21, 22)




Fornecedor : 18.027.677/0001-89 - MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME

S Valor Unitgrio -

0001 ACHOCOLATADO EM PO 180 PAC SHOWCAU SHOWCAU 5,99 1.503,00 2.694,60 1.078,20
400g ACHOCOLATADO

0002 AGUCAR CRISTAL 438 FD MANA DO VALE MANA DO VALE 124,80 71.253,84 136.656,00 54.662,40
ACUCAR CRISTAL,

0003 AMIDO DE MILHO 500G 80 UN CREMOGEMA  CREMOGEMA 9,59 763,20 1.917,60 767,20
AMIDO DE MILHO 5006

0004  ARROZ BRANCO FARDO 248 FD URBANO URBANO 153,60 43.938,16 95.232,00 38.092,80
COM 30 ARROZ

0005  ARROZ PARBORIZADO 240 FD ITAGUARY ITAGUARY 132,00 42.650,40 79.200,00 31.680,00
FARDO COM 30 ARROZ

0006  AVEIA EM FLOCOS 80 UN QUAKER QUAKER 15,59 1,201,60 3.117,60 1.247,20

FINOS PACOTE C 500G

¥ - e «

0007  BISCOITO SALGADO 428 CX COELHO COELHO 108,00 56.187,84 115.560,00 46.224,00
400G FARDO C/20

000B  BISCOITO SORTIDO 372 X COELHO COELHO 96,00 49.684,32 89.280,00 35.712,00
DOCE 400G FARDO CON

CAFE EM PO VACUO 289 CX MARATA MARATA 163,20 59.175,64 117.912,00 47.164,80
250G. CAIXA COM 20

0010  CHA MATE CAIXA 250 120 €X LEAO LEAO 10,79 1.052,40 3.236,40 1.294,80
GRAMAS 1% QUALIDADE

GRAMAS 17 QUALIDADE

0014 COLORIFIGO SEM SAL 176 UN MARATA MARATA 4,08 1.455,52 1.795,20 718,08
EM PO 500G

0092  FARINHA DE MANDIOCA 161 FD MANA DO VALE MANA DO VALE 128,00 21.361,48 50.715,00 20.286,00
FARDO COM 30

0013 FARINHADE MILHO 351 FD MARATA MARATA 64,80 25,745,85 56.862,00 22.744,80
FLOCADO 500G FARDO

0014  FARIKHA DE TRIGO SEN25 FD PURRISIMA PURRIS IMA 70,80 1.930,75 4.425,00 1.770,00
FERMENTO KG FARDO

0015  FARINHA LACTEA 400G 1.600 UN NUTRIBOM NUTRIBOM 14,27 22.528,00 57,072,00 22.832.00
FARINHA LACTEA 400G

16 FECULA DE MANDIOCA 24 KG ITAGUARY ITAGUARY 7,92 221,76 475,20 190,08

KG - GOMA FECULA DE

0017  FELAD CARIOQUINHA 80 FD ITAGUARY ITAGUARY 262,80 25.410,40 52.560,00 21.024,00
TIPG 1 FARDO 30 KG

0018  FEIJAD DE CORDA TIPO 82 FD ITAGUARY ITAGUARY 230,40 21.910,40 47.232,00 18.892,80
1 FARDO C/20 KG

0019  LEITEEM PO KG LEITE 3.384 KG ITAMBE ITAMBE 37,68 106.663,68 318.772,80 127.509,12
EM PO INTEGRAL DE _

0620 MACARRAD TIPO 164 FD VENEZ2A VENEZA 36,60 8.219,68 15.006,00 6.002,40
ESPAGUETE 5006

0021 MARGARINA 3KG BALDE24 N MEDALHADE  MEDALHADE 47,99 825,36 2.879,28 1.151,76
MARGARINA 3KG BALDE QURO OURO

0022  MARGARIMA GORDURA 12B UN QUALY QUALY 9,36 733,44 2.995,20 1.198,08

VEGETAL - 500 GR




o9

0020

o021

0022

0023

0024

0025

0026

Q027

®:

DAG U TA
1 FARDO C/30 KG

LEITE EM PO KG LEITE 3.384KG
EM PO INTEGRAL DE’

MACARRAQ TIPO 164 FD
ESPAGUETE 500G

MARGARINA 3KG BALDE 24 UN
MARGARINA 3KG BALDE

MARGARINA GORDURA 128 UN
VEGETAL - 500 GR

MILHO OE PIPOCA 200G 120 UN
MILHO DE PIPOCA 200€

MINGAU DE MILHO 240 UN
400G MINGAU DE

MINGAU MULT CEREAIS 240 UN
INSTANTANED 400G

OLEO VEGETAL TIPO 256 GF
SOJA SEM COLESTEROL

SAL 10DADO KG FARDO 28 FD
€730 SAL 10DADO KG

VENEZA

MEDALHA DE
OURC

-

QUALY
ITAG UARY
NUTRIBOM
NUTRIBOM
SOYA

CAICARA

LOTE 3 (itens 03, 06, 10, 15, 19, 21, 22)

Pr

osta Readequada’

ITAMBE
VENEZA
OURD
QUALY
TAGUARY
NUTRIBOM
NUTRIBOM
SOYA

CAICARA

37,68

36,60

MEDALHADE 47,99

9,36

106.663,68

8.219,68
825,36 "
733,44

620140
3.405,80
3, 553,00

2.818,56

784,56

Fornecedor - 18.027.677/0001-89 - MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME

0401

0002

0003

0604

0006

0007

0008

0009

0010

ACHOCOLATADO Ef PG 45 PAC
400g ACHOCOLATADO

AGUCAR CRISTAL 109 FD
AGUCAR CRISTAL,

AMIDO DE MILHO 500G 20 UN
AMIDO DE MILHO 500G

ARROZ BRANCO FARDQ 61 FD
COM 30 ARROZ

ARROZ PARBORIZADO 60 FD
FARDO COM 30 ARROZ

AVELA EM FLOCOS 20 UN
FINOS PACOTE C 500G

BISCOITO SALGADO 107 CX
400G FARDO C/20

8ISCOITO SORTIDO 93X
DOCE 400G FARDO CON

CAFEEM PO VACUDO 72 CX
250G CAIXA COM 20

CHA MATE CAIXA 250 30 CX
GRAMAS 1% QUALIDADE

SHOWCAU

MANA DO VALE

CREMOGEMA

URBANO

{TAGUARY

QUAKER

COELHO

COELHO

MARATA

LEAQ

SHOWCAU

MANA DO VALE 124,80

CREMOGEMA 9,59

URBANO
ITAGUARY
QUAKER
COELHC;
CO!;!:HO

MARATA

LEAQ

153,60
132,00
15,59
108,00
96,00
163,20

10,79

4%

375,75

17.732,12

190,80

10.807,37

10,662,60

300,40

14.046,96

4

12.421,08

14.742,72

263,10

\,% CPL. IS .
o a)
318.772,80 127.509,12
15.006,00 6.002.40
;.879,28 " 1.151,76
2.995,20 1.198,08
432,00 lllllllll 172,80
6.876,00 M 2.750,40
6.876,00 2.750,40
6.136,32 ;.455,04
1.612,80 645,12

673,65 269,55

34,008,00 13.603,20
479,40 191,80
23.424,00 9.369,60
15.800,00 7.920,00
779.40 11,80
28.890,00 11.556,00
) 22.320,00 8.928,00
mzs.:nsloo 11,750,40
809,10 323.70




bo11

0012

ilib k]

0014

013

0016

Q017

0018

0019

0021

0022

Proposta Readequada:

COLORIFICO SEM SAL 44 UN
EM PO 500G

FARINHA DE MANDIOCA 40 FD
FARDO COM 30

FARINHA DE MILHO
FLOCADO 500G FARDO

87 FO

FARINHA DE TRIGO SEN6 FD
FERMENTO KG FARDO

FARINHA LACTEA 400G 400 UN
FARINHA LACTEA 400G

FECULA DE MANDIOCA 6 KG
KG - GOMA FECULA DE

FEIJACQ CARIOQUINHA 20 FD
TIPO 1 FARDO 30 KG

FELJAQ DE CORDA TIPO 20 FD
1 FARDO C/30KG

LEITE EM PO KG LEITE 846 KG
EM PO INTEGRAL DE

MACARRAD TIPO
ESPAGUETE 500G

40 FD

MARGARINA 3KG BALDE 6 UM
MARGARINA 3KG BALDE

MARGARINA GORDURA 32 UN
VEGETAL - 500 GR

MARATA

MANA DO VALE

MARATA

PURRISIMA

NUTRIBOM

ITAGUARY

ITAGUARY

ITAGUARY

ITAMBE

VENEZA

MEDALHA DE

OURO

QUALY

MARATA

PURRISIMA

NUTRIBOM

ITAGUARY

ITAGUARY

ITAGUARY

ITAMBE

VENEZA

MEDALHA DE

OURO

QUALY

e "

4,08 363,88
126,00 5.307,20
64,80 6.381,45
70,80 9 463,38
14,27 5.632,00
7,92 55,44
262,80 6.352,60
230,4; 5.3u,$o
3?:;5 26,665,92
36,60 2.004,80
47,99 206,34
9,36 183,36

[ o
&30 cPL. 3/ 179,32
9&d a\',b
12.600,00 5.040,00
14.094,00 5.637,60
1.062,00 424,80
14.268,00 5.708,00
118,80 47,52
13.140,00 5.256,00
11.520,00 4.608,00
75.693,20  samas

3.660,00 1.464,00
719,82 287,94
748,80 299,52

0020

0022

0023

0024

0025

0026

0027

LOTE 04 (ITENS 01, 02, 08)

LEITE EM PO KG LEITE 846 KG
EM PO INTEGRAL DE

MACARRAQ TIPO
ESPAGUETE 500G

40 FD

MARGARINA 3KG BALDEG UN
MARGARINA 3KG BALDE

MARGARINA GORDURA 32 UN
VEGETAL - 500 GR

JILHO DE PIPOCA 200G 30 UN
MILHQ DE PIPOCA 200G

MINGAU DE MILHO
400G MINGAU DE

60 UN

MINGAU MULT CEREAIS 68 UN
INSTANTANEO 400G

OLEO VEGETAL TIPO
SOJA SEM COLESTEROL

64 GF

SAL 10DADO KG FARDO 6 FD
€730 SAL 10DADO KG

ITAMBE

VENEZA

MEDALHA DE

OURO

QUALY

ITAGUARY

NUTRIBOM

NUTRIEOM

SOYA

CAICARA

ITAMBE
VENEZA
MEDALRHA DE
DURO
QUALY
ITAGUARY
NUTRIBOM
NUTRIBOM

SOYA

CAIGARA

37,68 26.665,92
36,60 2.004,80
47,99 206,34
9,36 ) 183,36
1,44 155,10
11,46 851,40
1,46 897,00
9,59 704,64
23,04 168,12

79.693,20

3.660,00

719,82

748,80

108,00

1.719,00

1.719,00

1.534,08

345,60

31.877,28

1.464,00

287,94

299,52

43,20

687,60

687,60

613,76

138,24




Fornecedor : 18.027.677/0001-89 - MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME

0001  BATATA INGLESAIN  260KG SACOLAQ SACOLAO 6,50 1.513,20 3.900,00

RATURA BATATA _ - v

0002  BETERRABA IN NATURA 150 KG SACOLAO SACOLAO 8,50 708,00 2.250,00 975,00
KG BETERRABA IN

0003 ALFACE CRESPA ALFACE 100 UR SACOLAO SACOLAO 1,95 360,00 450,00 195,00
CRESPA PRODUTOS

0004  ALHOS, COLHIDOS AQ 310 KG SACOLAD SACOLAO 26,00 10.998,80 18.600,00 8.060,00
ATINGIR O GRAU DE

0005  CEBOLA BRANCA 760 KG SACOLAO SACOLAQ 5,85 4.468,80 10.260,00 4.446,00
INATURA CEBOLA

0006  CENOURA IN NATURA 340 KG SACOLAO SACOLAO 5,20 1.893,80 4.080,00 1.768,00
CENOURA IN NATURA-

0007  CHEIRO VERDE CHEIRO 660 UN SACOLAO SACOLAO 1,56 1.095,60 2.376,00 1.029,40
VERDE MOLHO

0003  CHUCHU IN NATURAKG 100 KG SACOLAO SACOLAQ 5,85 458,00 1.350,00 585,00

CHUCHU IN NATURAKG

Assim, solicitamos a corre¢do da proposta readequada, na qual a empresa devera registrar a proposta
readequada no sistema do portal de compras piblicas, bem como, encaminhar para o e-mail:
licitacoes@limoeirodonorte.ce.gov.br, no prazo de até 02 (duas) horas, conforme edital.

Aguardamos retorno com maior brevidade possivel.

Atenciosamente.

Comissdo de Licitagdes e Pregdes do Municipio de Limoeiro do Norte-CE

De: MAVI DISTRIBUIDORA <maviprodutoseducacionais@hotmail.com>
Enviado: sexta-feira, 4 de novembro de 2022 14:42
ara: Comissdo de Licitagdes (Limoeiro do Norte-CE)
“:sunto: Proposta Ajustada

Boa tarde, segue em anexo proposta ajustada,

Por gentileza confirmar o recebimento do e-mail

Mavi Distribuidora
MAVI DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 18.027.677/0001-89 - CGC: 06.508.841-7
RUA MANOEL LUIS DE FREITAS, 2817 — BOA FE
LIMOEIRO DO NORTE - CE
FONE: (88) 3423.4514 — WhatsApp (88) 9.9319 — 1886
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